

Projekto pavadinimas: Mokytojų mokymo programa gabiems ir talentingiems mokiniams ugdyti (GATE) – 2021-1-LT01-KA220-SCH-000027713

GEROSIOS PRAKTIKOS

1	Pavadinimas	<i>Suraskite įtariamąjį</i>
2	Šalis	Latvija
3	Kaip jis yra/buvo reklamuojamas?	
4	Įgyvendinimo aplinkybės	<i>Aplinkybės, kuriomis buvo sukurta geriausia praktika</i> <i>X didelis miestas <input type="checkbox"/> mažas miestas <input type="checkbox"/> kaimas</i>
5	Veiklos tikslai	Ugdyti mokinių kūrybiškumą ir vaizduotę, taip pat gebėjimą susisteminti išsibarsčiusią informaciją į vientisą loginę grandinę. Mokytis naujos medžiagos kuriant savo loginę grandinę.
6	Aprašymas	<i>Išsamus veiklos aprašymas (500 žodžių), kuriame aprašoma:</i> <i>a. vykdomos edukacinės veiklos turinį (ką dalyviai darė / daro):</i> Dalyviai turi susiskirstyti į kelias grupes (paprastai į grupes po 3-4 asmenis, priklauso nuo mokinių skaičiaus klasėje). Visoms grupėms duodamas rinkinys kortelių su ant kiekvienos kortelės užrašyta informacija. Informacija ant kortelių yra skirtingos užuominos, nuorodos, įrodymai apie nusikaltimą, kuris įvyko praeityje. Mokiniai turi išsiaiškinti, kas iš tikrųjų įvyko. Visi kortelių rinkiniai yra vienodi kiekvienai grupei. <i>b. Pagrindiniai žingsniai (koks buvo pasiruošimas, kokią veiklą dalyviai atliko, kokie buvo rezultatai):</i> Užduotis: Mokytojai mokiniams duoda kortelių rinkinį. Mokiniai turi 1 mokymosi valandą sugretinti visas korteles tarpusavyje, sudaryti loginę grandinę ir išsiaiškinti kas iš tikrųjų įvyko. Pristatymas: Visos grupės viena po kitos pristato savo istoriją. Svarbiausia yra tai, kad visų grupių istorijos gali šiek tiek skirtis, nes kiekvienas gali skirtingai interpretuoti kortelėse esančią informaciją. <i>c. Teorijos, kuriomis buvo remiamasi atliekant praktiką:</i> Loginės grandinės kūrimas. Tyrimo įgūdžiai

Projekto pavadinimas: Mokytojų mokymo programa gabiems ir talentingiems mokiniams ugdyti (GATE) – 2021-1-LT01-KA220-SCH-000027713

7	Igyvendinimo pasirinkimai	<p><i>Parašykite trumpą veiklos pristatymą (ne daugiau kaip 500 žodžių) ir pateikite nuorodas į:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> a. Tikslinės grupės - 7+ klasių mokiniai b. Kiti veiklos dalyviai, be organizatoriaus ir tikslinių grupių - ne c. Standartinio užsiėmimo (veiklos) trukmė - 2 mokymosi valandos d. Užsiėmimų ir (arba) veiklų skaičius - 2 mokymosi valandos e. Mokymo metodika, jei taikoma - istorijų pasakojimas f. Vertinimo tipas ir priemonės, naudojamos naudos ir (arba) pažangos nustatymui – reguliarius vertinimas
8	Medžiagos	Istorija, suskirstyta į kelias dalis. Kiekviena istorijos dalis parašyta atskiroje kortelėje (kortelės popierinės).
9	Kas vykdo Veiklą	Mokykla
10	Nauda ir rezultatai	<p><i>a. Šios veiklos nauda tikslinėms grupėms</i></p> <p>Mokiniai išmoksta dirbti grupėse.</p> <p><i>b. Poveikis bendruomenei ir visuomenei</i></p> <p>Darbas grupėje turi tokios naudos kaip įvairios perspektyvos, didesnis kūrybiškumas, darbo pasidalijimas, dalijimasis žiniomis, motyvacija, kokybės kontrolė, efektyvus problemų sprendimas, išteklių sutelkimas, atskaitomybė, tinklų kūrimas, laiko taupymas, geresni bendravimo įgūdžiai, geresnis sprendimų priėmimas, bendrumo jausmas, konfliktų sprendimo įgūdžiai.</p>
11	Svarba „GATE“ projektui	<p><i>a. Ar veikloje buvo naudojamas socialinis ir emocinis mokymasis ir (arba) STEAM metodas?</i></p> <p><i>b. Ar veikla buvo siekiama ugdyti XXI amžiaus įgūdžius? (jei taip, prašome paaiškinti)</i></p> <p>Taip, sąžiningumas ir tobulėjimas, asmeninė ir kultūrinė saviraiška, individualus aiškinimas.</p> <p><i>g. Ar veikloje buvo laikomasi tam tikrų įtraukiančių principų, pavyzdžiui, mokymosi dizainas? (jei taip, paaiškinti)</i></p>
12	Interneto svetainė / el. paštas / kita kontaktinė	

Projekto pavadinimas: Mokytojų mokymo programa gabiems ir talentingiems mokiniams ugdyti (GATE) –
2021-1-LT01-KA220-SCH-000027713

	informacija + rekomendacijos (jei turite)	
--	---	--